
Tripp Lite series Cisco-Compatible SFP-10G-SR 10Gbase-SR SFP+ Transceiver,
DDM, Multimode LC, 850nm, 300M

El Tripp Lite Cisco-Compatible SFP-10G-SR 10Gbase-SR SFP+ Transceiver es un transceptor SFP+ de alta velocidad
diseñado para ofrecer conectividad de red de 10 Gbps en aplicaciones de fibra multimodo. Este transceptor es
totalmente compatible con dispositivos Cisco, lo que lo hace una excelente opción para ampliar o actualizar redes de
datos utilizando equipos que soportan módulos SFP+.

Marca: Tripp Lite

SKU: N286-10GSR-MDLC

Color: plateado

Sistemas Operativos Compatibles: sep+(macho)

Modelo: Tripp Lite series Cisco-Compatible SFP-10G-SR 10Gbase-SR SFP+ Transceiver, DDM, Multimode LC, 850nm, 300M

Peso: Aproximadamente 40 g (0.04 kg)

Dimensiones: 5.8 cm x 1.4 cm x 0.6 cm (Longitud x Ancho x Alto)

Conectividad: 10GBASE-SR,

Interfaz: (Small Form-factor Pluggable Plus), que es un conector de red compacto para aplicaciones de 10G Ethernet.

Tipo de Antena: fibra óptica

Frecuencia: 10 Gbps

Led: NO

Botón de Encendido y Apagado: N/A
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